
Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.522.10

GK Unterhebelrepetierer 50m ZF Herren I Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 13 Daniel Lange  5414 SpSch Ennigerloh 85 87 172

2 18 Luis Daut  5403 SpSch Beckum 76 72 148



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.522.14

GK Unterhebelrepetierer 50m ZF Herren III Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Dirk Oppel  5409 SpSch Diana Oelde 83 92 175

2 9 Ulrich Zellerhoff  5414 SpSch Ennigerloh 88 83 171

na 165 Jörg Holz  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.523.74
GK Unterhebelrepetierer 50m ZF AuflageSenioren III m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 93 Uwe Pfennig  5414 SpSch Ennigerloh 47 45 40 45 38 48 41 48 352



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.544.10
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, DiopterHerren I Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 11 Daniel Micke  5414 SpSch Ennigerloh 36 43 42 50 44 48 263

2 22 Christian Rose  5413 SGr Vorhelm 34 47 39 47 43 45 255

3 18 Luis Daut  5403 SpSch Beckum 29 28 32 31 28 41 189

na 168 Martin Reisch  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0 0 0 0 0

na 166 Tim Riekötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.544.70
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, DiopterSenioren I m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 63 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 41 47 44 48 46 50 276

2 26 Holger Hasselmann  5413 SGr Vorhelm 36 47 38 46 39 46 252

3 32 Markus Druffel  5413 SGr Vorhelm 42 29 44 32 44 27 218

na 110 Arvid Langner  5405 SGes Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.544.74
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, DiopterSenioren III m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 170 Hans-Dieter Ventur  5405 SGes Neubeckum 47 50 50 50 50 50 297

na 107 Günter Rolf  5405 SGes Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.545.10
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, ZF Herren I Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 11 Daniel Micke  5414 SpSch Ennigerloh 48 50 49 50 44 50 291

2 92 Dirk Alberternst  5414 SpSch Ennigerloh 46 50 46 50 48 50 290

3 22 Christian Rose  5413 SGr Vorhelm 45 50 47 50 45 49 286

4 10 Marvin Zellerhoff  5414 SpSch Ennigerloh 43 48 45 50 45 47 278

5 23 Kai Westerwalbesloh  5413 SGr Vorhelm 44 50 40 50 43 50 277

6 18 Luis Daut  5403 SpSch Beckum 38 44 43 49 44 49 267

7 168 Martin Reisch  5414 SpSch Ennigerloh 41 49 41 49 43 46 267
Ringabzug: 2
0.11.4.1 (zu viele Schüsse)

8 169 Leon Portmann  5409 SpSch Diana Oelde 34 43 42 47 37 45 248

9 167 Paul Bektschev  5414 SpSch Ennigerloh 35 33 39 38 38 8 191
na 154 Alexander Cimov  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0 0 0 0 0
na 155 Joel Cimov  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0 0 0 0 0
na 156 Leonard Cimov  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0 0 0 0 0
na 166 Tim Riekötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.545.70
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, ZF Senioren I m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 24 Michael Nilius  5413 SGr Vorhelm 48 50 49 50 48 50 295

2 14 Isa Bediroglu  5414 SpSch Ennigerloh 48 50 48 50 48 50 294

3 112 Rafal Rozner  5405 SGes Neubeckum 42 50 50 50 50 50 292

4 26 Holger Hasselmann  5413 SGr Vorhelm 45 49 46 50 49 50 289

5 32 Markus Druffel  5413 SGr Vorhelm 43 49 46 50 45 46 279

6 110 Arvid Langner  5405 SGes Neubeckum 44 49 43 47 43 47 273

7 165 Jörg Holz  5414 SpSch Ennigerloh 43 47 44 50 42 46 272

8 63 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 43 48 36 43 36 44 250

na 91 Sascha Lenze  5414 SpSch Ennigerloh 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.545.74
GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, ZF Senioren III m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:56 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 93 Uwe Pfennig  5414 SpSch Ennigerloh 41 49 43 46 42 48 267
Ringabzug: 2
0.11.4.1 (1 Schuss zu viel)

2 111 Horst-Helmut Danger  5405 SGes Neubeckum 39 46 40 45 42 50 262



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
09.11.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.545.70

GK SpoGew 100m Sitz. Auflage, ZF Senioren I m. Seite: 1

Stand: 17.11.2024 19:55 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5413 SGr Vorhelm 863 Ringen 55 33 2

24 Michael Nilius 295
26 Holger Hasselmann 289
32 Markus Druffel 279


